
 123 

[Одлука о давању сагласности на одлуке Рударско-геолошког 
факултета у Београду и Рударско-металуршког факултета у Бо-
ру о спајању ових факултета у Рударско-геолошко-металуршки 
факултет Београд-Бор, од 17. априла 1970. године] 

 
На основу члана 52. Основног закона о установама („Службени 

лист СФРЈ“, бр. 5/65, 50/68 и 55/69), 
Скупштина Социјалистичке Републике Србије на седници Репуб-

личког већа од 10. априла 1970. године и на седници Просветно-културног 
већа од 17. априла 1970. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКЕ РУДАРСКО-
ГЕОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА У БЕОГРАДУ И РУДАРСКО-

МЕТАЛУРШКОГ ФАКУЛТЕТА У БОРУ О СПАЈАЊУ ОВИХ  
ФАКУЛТЕТА У РУДАРСКО-ГЕОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ  

ФАКУЛТЕТ БЕОГРАД-БОР 

I 

Даје се сагласност на Одлуку Скупштине Рударско-геолошког фа-
култета у Београду бр. 531/1 од 27. фебруара 1970. године, коју је усвојила 
путем референдума радна заједница Рударско-геолошког факултета у Бео-
граду и на Одлуку Савета Рударско-металуршког факултета у Бору бр. 
449/5 од 27. фебруара 1970. године, коју је усвојила путем референдума 
радна заједница Рударско-металрушког факултета у Бору о спајању Рудар-
ско-геолошког факултета у Београду и Рударско-металуршког факултета у 
Бору у Рударско-геолошко-металуршки факултет, Београд-Бор. 



 124

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Социјалистичке Ре-
публике Србије“. 

 
 
РС број 37 
У Београду, 17. априла 1970. године 

 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 

 
Председник Скупштине, 

Драгослав Марковић, с. р. 

 
Председник, 

Просветно-културног већа, 
др Драгутин Тешић, с. р. 

 
Председник, 

Републичког већа, 
Мирко Поповић, с. р. 

 
 

[Службени гласник СР Србије, 26 (1970), 15, стр. 433] 




